HOMOLOGA E ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 005/2023, com a empresa FRANCISCO 
XAVIER JÚNIOR - ME, objetivando a contratação de empresa especializada para fornecimento de material de 
limpeza destinado atender as necessidades do IPREJ, no valor total estimado em R$ 13.179,10 (treze mil, cento 
e setenta e nove reais e dez centavos), com vigência de 23 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023, de 
acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

Emanoel Silva Almeida 

Diretor Presidente do IPREJ